ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21 декабря 2020 года № 1103-пп

Иркутск

О внесении изменения в распределение объемов субсидий
на софинансирование мероприятий по созданию мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов на 2020 год

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 4 Закона Иркутской области
от 22 октября 2013 года № 74-03 «О межбюджетных трансфертах и
нормативах отчислений доходов в местные бюджеты», руководствуясь
частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство
Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в распределение объемов субсидий на софинансирование
мероприятий по созданию мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на 2020 год, утвержденное в таблице 72 приложения
17 к Закону Иркутской области от 20 декабря 2019 года № 130-03 «Об
областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»,
изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

Приложение
к постановлению Правительства
Иркутской области
от 21 декабря 2020 года № 1103-пп

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ОБЪЕМОВ СУБСИДИЙ
НА СОФИНАНСИРОВАНИЕ МЕРОПРИЯТИЙ ПО СОЗДАНИЮ

МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ
ОТХОДОВ НА 2020 ГОД , УТВЕРЖДЕННОЕ В ТАБЛИЦЕ 72

ПРИЛОЖЕНИЯ 17 К ЗАКОНУ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТ 20 ДЕКАБРЯ 2019 ГОДА № 130-03 «ОБ ОБЛАСТНОМ БЮДЖЕТЕ

НА 2020 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021 И 2022 ГОДОВ»

(тыс. рублей)

Наименования муниципальных районов
(городских округов), поселений

2020 год

всего

в том числе остаток
неиспользованных

в 2019 году
лимитов

бюджетных
обязательств

Г ородские округа:

1.
Муниципальное образование «Ангарский
городской округ» 2 412,7 2 412,7

2. Муниципальное образование города Братска 5 423,7 0,0
3. город Иркутск 2 679,7 0,0

4. Муниципальное образование «город
Черемхово» 13 411,1 0,0

Городские поселения:

5. Тайшетское муниципальное образование
«Тайшетское городское поселение» 420,2 420,2

6. Бодайбинское муниципальное образование 2 377,9 0,0
7. Артем овское муниципальное образование 952,0 0,0
8. Листвянское муниципальное образование 493,6 0,0
9. Марковское муниципальное образование 2 645,8 0,0
10. Рудногорское муниципальное образование 408,0 0,0
11. Квитокское муниципальное образование 1 597,0 0,0

12. Железнодорожное муниципальное
образование Усть - Илимского района 1 592,3 0,0

13. Лесогорское муниципальное образование 2 926,2 0,0
14. Алексеевское муниципальное образование 357,0 0,0
15. Чунское муниципальное образование 1 378,7 1 378,7
16. Заларинское муниципальное образование 4 161,9 4 161,9
17. Киренское муниципальное образование 9 790,6 9 790,6

Сельские поселения:
18. Бажирское муниципальное образование 1 883,0 0,0
19. Веренское муниципальное образование 106,0 0,0
20. Мойганское муниципальное образование 1 222,0 0,0

21. Новочеремховское муниципальное
образование 970,0 0,0

22. Семеновское муниципальное образование 373,0 0,0
23. Холмогойское сельское поселение 576,0 0,0
24. Черемшанское муниципальное образование 341,0 0,0
25. Гороховское муниципальное образование 2 885,1 0,0
26. Дзержинское муниципальное образование 1 965,9 0,0

27. Карлукское муниципальное образование
Иркутского района 1 202,3 0,0

28. Мамонское муниципальное образование 833,0 0,0
29. Никольское муниципальное образование 530,0 0,0
30. Ревякинское муниципальное образование 1 298,6 0,0
31. Уриковское муниципальное образование 292,0 0,0

32. Усть-Балейское муниципальное
образование 387,0 0,0

33. Усть-Кудинское муниципальное
образование 139,0 0,0

34. Казачинское муниципальное образование 2 777,1 0,0
35. Ключевское муниципальное образование 1 383,4 0,0
36. Алкинское муниципальное образование 55,0 0,0

37. Каменское муниципальное образование
Нижнеудинского района 742,0 0,0

38. Николаевское муниципальное образование 924,0 0,0
39. Афанасьевское муниципальное образование 852,0 0,0
40. Будаговское муниципальное образование 729,0 0,0
41. Бурхунское муниципальное образование 453,0 0,0
42. Мугунское муниципальное образование 242,0 0,0
43. Писаревское муниципальное образование 666,4 0,0

44. Болынееланское муниципальное
образование 2 723,2 0,0

45. Раздольинское муниципальное образование 811,2 0,0
46. Молькинское муниципальное образование 2 209,2 0,0
47. Нийское муниципальное образование 5 163,0 0,0

48. Подымахинское муниципальное
образование 325,0 0,0

49. Ручейское муниципальное образование 1 194,9 0,0
50. Алехинское муниципальное образование 3 350,2 0,0
51. Булайское муниципальное образование 4 716,0 0,0
52. Голуметское муниципальное образование 2 577,9 0,0
53. Зерновское муниципальное образование 1 573,4 0,0

54. Каменно-Ангарское муниципальное
образование 1 812,9 0,0

55. Лоховское муниципальное образование 3 114,5 0,0
56. Нижнеиретское муниципальное образование 1 800,9 0,0

57. Новогромовское муниципальное
образование 3 776,0 0,0

58. Новосгроевское муниципальное 797,4 0,0

образование
59. Онотское муниципальное образование 2 979,6 0,0
60. Парфеновское муниципальное образование 5 410,0 0,0
61. Саянское муниципальное образование 4 161,3 0,0
62. Тальниковское муниципальное образование 3 266,8 0,0
63. Тунгусское муниципальное образование 1 650,0 0,0
64. Узколугское муниципальное образование 672,0 0,0
65. Черемховское муниципальное образование 4 339,7 0,0
66. Муниципальное образование «Аларь» 4 181,8 0,0

67. Муниципальное образование
« Александровск » 1 458,1 0,0

68. Муниципальное образование «Аляты» 3 589,0 0,0
69. Муниципальное образование «Ангарский» 1 268,2 0,0
70. Муниципальное образование «Бахтай» 1 566,5 0,0
71. Муниципальное образование «Забитуй» 4 051,8 0,0
72. Муниципальное образование «Зоны» 2 643,3 0,0
73. Муниципальное образование «Иваническ» 1 620,5 0,0
74. Муниципальное образование «Куйта» 3 168,1 0,0
75. Муниципальное образование «Маниловск» 2 290,0 0,0
76. Муниципальное образование «Могоенок» 2 063,4 0,0
77. Муниципальное образование «Нельхай» 2 744,0 0,0
78. Муниципальное образование «Ныгда» 1 779,4 0,0
79. Муниципальное образование «Табарсук» 1 192,3 0,0
80. Муниципальное образование «Тыргетуй» 1 415,2 0,0
81. Муниципальное образование «Васильевск» 937,3 0,0
82. Муниципальное образование «Гаханы» 932,0 0,0

83. Муниципальное образование
«Курумчинский» 2 061,3 0,0

84. Муниципальное образование «Кырма» 1 959,0 0,0
85. Муниципальное образование «Люры» 1 382,6 0,0
86. Муниципальное образование «Нагалык» 1 790,7 0,0
87. Муниципальное образование «Ользоны» 2 790,7 0,0
88. Муниципальное образование «Покровка» 1 412,1 0,0
89. Муниципальное образование «Половинка» 1 806,9 0,0
90. Муниципальное образование «Хогот» 1 691,5 0,0
91. Муниципальное образование «Алтарик» 350,0 0,0
92. Муниципальное образование «Закулей» 2 748,2 0,0
93. Муниципальное образование «Новоленино» 2 459,6 0,0
94. Муниципальное образование «Нукуты» 1 829,8 0,0

95. Муниципальное образование
«Первомайское» 3 356,8 0,0

96. Муниципальное образование «Хадахан» 3 658,2 0,0
97. Муниципальное образование «Хареты» 4 004,0 0,0
98. Муниципальное образование «Шаратское» 1 194,1 0,0
99. Муниципальное образование «Бильчир» 4 874,1 0,0

100. Муниципальное образование «Бурят-
Янгуты» 1 819,5 0,0

101. Муниципальное образование «Ирхидей» 1 742,2 0,0

102. Муниципальное образование «Каха-
Онгойское» 1 799,1 0,0

103. Муниципальное образование «Майск» 1 432,0 0,0

104. Муниципальное образование «Ново-
Ленино» 1 243,6 0,0

105. Муниципальное образование «Поселок
Приморский» 2 574,6 0,0

106. Муниципальное образование «Русские
Янгуты» 1 847,6 0,0

107. Муниципальное образование «Улейское» 1 362,.0 0,0
108. Муниципальное образование «Усть-Алтан» 1 009,0 0,0

109. Муниципальное образование «Усть-
Ордынское» 1 768,0 0,0

Муниципальные районы:

110. Муниципальное образование Боханский
район 8 404,6 8 404,6

ИТОГО: 236 554,0 26 568,7

Заместитель Председателя Правительства /  /
Иркутской области ДЧ у Г.Г. Кузьмин